
Protokół nr XVI/2025 
z przebiegu sesji Rady Gminy Sieciechów 

w dniu 23 czerwca 2025 r. 
 

Miejsce posiedzenia – Sala KGW, Zespół Placówek Oświatowych w Sieciechowie. 
Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów Pani Zofia Wójcik. 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu), 

2. Sołtysi (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu), 

3. Arkadiusz Guba – Wójt Gminy Sieciechów, 

4. Mirosława Pachocka- Sekretarz Gminy, 

5. Halina Karaś – Skarbnik Gminy, 

6. Karolina Fuks – Inspektor ds. obsługi rady gminy, 

Ad. 1 Otwarcie sesji (godzina 15:03) i stwierdzenie prawomocności 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów Pani Zofia Wójcik, która przywitała obecnych na 
sali i mieszkańców oglądających sesję na żywo. Przypomniała, że sesja jest utrwalana pod względem obrazu 
i dźwięku. Sesję można odtworzyć na stronie Urzędu Gminy w Sieciechowie. Następnie na podstawie listy 
obecności stwierdziła kworum oraz poinformowała, że wszystkie uchwały będą prawomocne. 

Sprawdzenie obecności 

Lp. Nazwisko i imię Statut 
1 Zofia Wójcik TAK 
2 Aneta Wiktoria Krzyżak TAK 
3 Katarzyna Gozdera TAK 
4 Marek Chołuj TAK 
5 Andrzej Wiraszka TAK 
6 Piotr Sadura TAK 
7 Grażyna Jasik TAK 
8 Kamil Cezary Jakubowski NIE 
9 Stanisław Potyra  TAK 
10 Justyna Pachnia TAK 
11 Paweł Karsznia TAK 
12 Piotr Jan Bieniarz NIE 
13 Jakub Szewc TAK 
14 Anna Kowalczyk TAK 
15 Jarosław Jacek Śmietanka TAK 

Pani Przewodnicząca pogratulowała wyboru i przywitała nowo wybranego Sołtysa wsi Zbyczyn Pana Adama 
Wasiłka. Następnie poprosiła o uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłej Pani Sołtys Małgorzaty Wasiłek. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik odczytała proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej. 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami. 



5. Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji. 
6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 
7. Raport o stanie gminy, w tym: 

1) debata nad raportem o stanie gminy; 
2) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 rok; 
1) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Sieciechów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Sieciechów za 2024 rok; 

2) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieciechów w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy Sieciechów; 

3) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej; 

4) dyskusja w sprawie wykonania budżetu gminy za 2024 r.; 
5) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2024 rok; 
6) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy 

Sieciechów za rok 2024; 
9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe na lata 2025-2028; 
2) zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok; 
3) rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały wyrażającej protest wobec projektów ustaw 

zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów powszechnych w Polsce, 
powołanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej; 

4) wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 
13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso; 

5) wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 
13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

6) uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania 
deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej; 

7) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

8) udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku dla Powiatu Kozienickiego. 
10. Sprawy różne i informacje. 
11. Zamknięcie obrad. 

Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie porządku obrad. 
Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej. 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poinformowała, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem 
z ostatniej sesji planowanej przesłanym drogą elektroniczną na adres e-mail. Stwierdziła, że do tej pory nie 
wpłynęły żadne uwagi. 

W związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie protokołu. 
Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 



Protokół z ostatniej sesji planowanej został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, który w punktach omówił sprawozdanie ze swojej działalności za okres   
od 20.05.2025 – 22.06.2025 r.: 

1. Udział w Powiatowym Dniu Strażaka. 

2. Podpisanie umowy na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Wyposażenie placu zabaw w sołectwie 

Nagórnik”. 

3. Podpisanie umowy na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w Mozolicach Dużych”. 

4. Podpisanie umowy dotacji na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kępice”. 

5. Złożenie wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej „Mała szkoła”. Wyposażenie Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Starych Słowikach. 

6. Zawarcie umowy na świadczenie usługi przewozowej w zakresie bezpłatnych przewozów 

pasażerskich do lokali wyborczych. 

7. Udział w spotkaniu organizacyjnym dotyczącym Dożynek Powiatowych 2025. 

8. Zawarcie umowy na przekazanie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1731W Sieciechów – Wola Klasztorna – Oleksów – Gniewoszów w m. Wola 

Klasztorna” wykonanie dokumentacji projektowej. 

9. Realizacja zadania Mazowsze dla Straży Pożarnych „Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu 

gminy”. 

10. Realizacja zadania „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla OSP Głusiec”. 

11. Podpisanie umów na usuwanie i unieszkodliwiane azbestu i odpadów zawierających azbest na 

terenie Gminy Sieciechów. 

12. Ogłoszenie przetargu na „Budowę i modernizację infrastruktury społecznej i kulturalnej 

w m. Sieciechów - etap II - drugie postępowanie”. Pan Wójt dodał, że w pierwszym postępowaniu 

do przetargu przystąpiły dwie firmy. Firma, która wygrała zażądała unieważnienia przetargu, na co 

Pan Wójt wyraził zgodę ponieważ rozwiązanie sporu drogą sądową byłoby czasochłonne a termin 

wykonania zadania ze względu na dofinansowanie przypada na koniec listopada. Ogłoszone zostało 

drugie postępowanie przetargowe, które lada moment zostanie rozstrzygnięte. 

13. Udział w szkoleniu z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

14. Ogłoszenie przetargu na „Przebudowę drogi gminnej w m. Kępice”. 

Ad.5. Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji 

− Pan Marek Chołuj złożył wniosek o zwiększenie limitu ilości worków z odpadami 
biodegradowalnymi z obecnych 2 do 4, argumentując, że aktualny limit jest niewystarczający dla 
potrzeb mieszkańców. Pan Wójt potwierdził, że problem ten był zgłaszany zarówno telefonicznie, 
jak i osobiście przez mieszkańców. Wójt wyraził zgodę na rozważenie tego rozwiązania, podkreślając 
jednak konieczność podjęcia odpowiedniej uchwały w tej sprawie. Zaproponował, że we wrześniu 
przedstawi szczegółowe dane dotyczące kosztów odbioru odpadów zielonych w porównaniu do 
roku poprzedniego, a także zasugerował, że ewentualne zwiększenie limitu wejdzie w życie od 
początku następnego roku kalendarzowego. 

− Pan Marek Chołuj poprosił o wprowadzenie do budżetu na następnej sesji dodatkowych 7 500 zł 
na wymianę rynien w szkole podstawowej w Zajezierzu. Pan Wójt odpowiedział, że Pani Skarbnik 
uwzględniła wniosek w zmianach do budżetu w uchwale podejmowanej na dzisiejszej sesji. 



Ad. 6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

Głos zabrała Pani Justyna Pachnia, która zwróciła się z prośbą o zwiększenie środków finansowych na 
inwestycję dotyczącą ułożenia podjazdów do garaży OSP w Głuścu. Podkreśliła konieczność jak 
najszybszego wprowadzenia odpowiednich zmian w budżecie, aby umożliwić realizację tego zadania. Pan 
Wójt zapytał o dokładną kwotę potrzebną na ten cel. Pani Radna odpowiedziała, że w ramach Funduszu 
Sołeckiego na ten projekt przeznaczono 15 000 zł, natomiast szacowany koszt inwestycji wynosi 22 500 zł. 
Pani Skarbnik Halina Karaś, zasugerowała złożenie oficjalnego pisemnego wniosku w tej sprawie. Dodała 
również, że sołectwo ma zaplanowane inne zadania inwestycyjne. W związku z tym poprosiła o rozważenie 
przesunięcia części środków z innych jeszcze niewykonanych zadań. Pan Wójt zaproponował rozbicie 
płatności na dwie raty: pierwsza zostanie uregulowana natychmiast, a druga po zatwierdzeniu zmian 
w budżecie podczas najbliższej sesji rady gminy. 

Głos zabrał Pan Jarosław Śmietanka, który zwrócił się z prośbą o podjęcie działań mających na celu 
przycięcie zakrzaczenia znajdującego się na prywatnych działkach wzdłuż drogi w Słowikach Starych. 
Zakrzaczenie to ogranicza widoczność na drodze oraz utrudnia przejazd dużym maszynom rolniczym, co 
stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wójt Gminy poinformował, że zostanie 
przygotowane oficjalne pismo do właścicieli działek z wyznaczonym terminem na wykonanie koniecznych 
prac przycięcia roślinności. Po upływie wyznaczonego terminu, pracownicy Gospodarki Komunalnej 
przeprowadzą niezbędne prace, mające na celu poprawę warunków bezpieczeństwa i dostępności drogi. 
Zaznaczył, że działki te są własnością prywatną, co znacznie ogranicza możliwość ingerencji pracowników 
gminy w drzewostan bez zgody właścicieli. Pan Śmietanka korzystając z okazji podziękował również za 
zainstalowanie luster drogowych przy drodze gminnej, które znacząco poprawiły widoczność. 

Głos zabrał Pan Marek Chołuj, który zapytał o planowane działania dotyczące funkcjonowania 
dziewięciogodzinnych przedszkoli w szkołach na terenie gminy oraz o budowę przedszkola w Zajezierzu. 
Radny przypomniał, że złożył wniosek o przeznaczenie 100 000 zł na projekt budowy przedszkola. Pan Wójt 
poinformował, że zgodnie z ustaleniami z Dyrektor placówki, gmina zatwierdziła organizację 
dziewięciogodzinnego przedszkola w istniejącej bazie lokalowej w Zajezierzu. Odnośnie placówki 
w Słowikach, możliwość uruchomienia takiego przedszkola będzie zależała od uzyskania odbioru 
technicznego nowo wybudowanych sal przedszkolnych. Proces ten wymaga przeprojektowania 
i przebudowy sieci wodociągowej, która przebiega pod nową salą gimnastyczną, co nie zostało 
uwzględnione w pierwotnym projekcie. Ponadto, Wójt poinformował o przygotowaniu dokumentacji 
niezbędnej do budowy żłobka, a ogłoszenie przetargu na tę inwestycję planowane jest w najbliższym czasie. 
Po przeprowadzeniu przetargu będzie można ocenić, czy dostępne środki z dofinansowania będą 
wystarczające na realizację przedsięwzięcia. Pan Radny zwrócił uwagę, że pytał o budowę przedszkola w 
Zajezierzu, a nie o budowę żłobka. Pan Wójt wyjaśnił, że na początek gmina musi wystąpić o warunki 
zabudowy. Proces ten może potrwać nawet do pół roku, ponieważ jest to inwestycja o charakterze celu 
publicznego. Dopiero na etapie ubiegania się o pozwolenie na budowę konieczne będzie przygotowanie 
projektu, którego koszt według projektanta szacowany jest na około 100 000 zł plus VAT. 

Głos zabrała Pani Aneta Krzyżak, przypominając, że złożyła wniosek o dokończenie budowy placu zabaw 
w Woli Klasztornej, obejmujący wysypanie piasku lub zasianie trawy. Pan Wójt odpowiedział, że Pan 
Kierownik Bogucki dopilnował, aby teren został obsiany trawą. Radna zauważyła, że jeśli zdecydowano się 
na zasianie trawy, to w przyszłości konieczne będzie regularne koszenie. Pan Wójt zapewnił, że w miarę 
możliwości teren placu zabaw będzie koszony. Sołtysi wyrazili swoje niezadowolenie wobec prośby Radnej, 
argumentując, że w większości miejscowości place zabaw i tereny wokół świetlic wiejskich są koszone przez 
sołtysów lub mieszkańców w ramach prac społecznych. Pan Wójt podkreślił, że większość mieszkańców nie 
zdaje sobie sprawy z ilości pracy wykonywanej przez siedmiu pracowników gospodarki komunalnej, którzy 
obsługują sieć kanalizacyjną, naprawiają awarie wodociągów po godzinach pracy urzędu i w weekendy, a 
także zajmują się obsługą PSZOK i utrzymaniem czystości na plaży nad jeziorem. Dodał, że aby sprostać 
zadaniu koszenia wszystkich terenów rekreacyjnych i poboczy dróg gminnych, konieczne byłoby 
zatrudnienie co najmniej trzech pracowników na sezon letni wyłącznie do tych zadań. Poprosił sołectwa o 
współpracę w tym zakresie. 



Głos zabrał Pan Piotr Sadura, pytając o wcześniejsze wnioski radnego Chołuja dotyczące montażu lustra 
drogowego przy wiadukcie kolejowym oraz fotoradaru w miejscowości Zajezierze. Pani Karolina Fuks 
poinformowała, że wniosek o montaż fotoradaru został przesłany, a gmina otrzymała odpowiedź odmowną 
z powodu braku funduszy. W odniesieniu do montażu lustra drogowego, w odpowiedzi na wniosek 
poproszono gminę o przygotowanie projektu organizacji ruchu. Niestety, gmina nie mogła przeznaczyć 
środków na ten projekt, ponieważ nie dotyczył on drogi gminnej. Pan Marek Chołuj zwrócił uwagę, że status 
drogi, o której mowa, zmienił się z wojewódzkiej na powiatową i poprosił o wysłanie pisma do Powiatu w 
tej sprawie. 

Głos zabrał Pan Andrzej Wiraszka, który zapytał o zamontowanie znaku w m. Kępce, o który wnioskował 
prawe rok temu. Pani Sekretarz Mirosława Pachocka poinformowała, że znak z nazwą miejscowości 
zostanie zmieniony po uzyskaniu odbioru drogi. Pan Radny powiedział, że znak z nazwą miejscowości został 
już zmieniony, natomiast pytał o znak Kępice Witle „droga bez przejazdu”. 

Głos zabrał Pan Piotr Sadura, który zapytał o postępy w realizacji inwestycji rozbudowy garażu OSP 
w miejscowości Zajezierze, dla której projekt został opracowany z Funduszu Sołeckiego. Zauważył, że 
pozostał już tylko rok na zakończenie zadania. Wójt odpowiedział, że gmina uzyskała już warunki zabudowy 
i w najbliższych dniach złoży wniosek o pozwolenie na budowę. 

Ad. 7. Raport o stanie gminy 

Ad. 7.1 Debata nad raportem o stanie gminy 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która poinformowała, że Radni otrzymali kopie raportu 
o stanie gminy. Dodała, że po zapoznaniu się z dokumentem stwierdziła, iż dokument jest przejrzysty 
i zawiera wszystkie inwestycje oraz zadania realizowane przez gminę. Następnie zarządziła dyskusję na 
temat raportu. 

Głos zabrał Pan Stanisław Potyra, który wyraził opinię, że raport za rok 2024 jest imponujący, co jest zasługą 
korzystnego roku budżetowego. Podkreślił, iż w tym okresie zrealizowano liczne inwestycje. Zwrócił uwagę, 
że w opisie inwestycji dotyczących remontu drogi w Słowikach Starych oraz przebudowy drogi Kępice – 
Występ podano jedynie ogólną wartość inwestycji, bez wskazania kwoty dofinansowania. Skarbnik Halina 
Karaś wyjaśniła, że zadania te zostały wykonane w 2024 roku, natomiast dofinansowanie mogło wpłynąć 
do budżetu dopiero w styczniu 2025 roku, dlatego nie zostało uwzględnione w raporcie. Pan Potyra również 
zauważył, że ostatnio pojawiło się wiele emocji związanych z propozycją reorganizacji systemu edukacji. 
Przytoczył dane z raportu, które jego zdaniem wskazują na rosnącą liczbę dzieci w przedszkolach, co może 
sugerować przyszły wzrost liczby uczniów w szkołach. 

W związku z brakiem innych uwag Pani Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Ad. 7.2 Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/83/25 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 8 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 rok 

Ad. 8.1 Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 rok 

Pani Skarbnik Halina Karaś odczytała uchwałę Nr 3.e./305/2025 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sieciechów 



sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 r. Opinia wydana przez RIO była pozytywna 
z uwagą, w związku z czym Pani Skarbnik udzieliła stosownego wyjaśnienia. 

Ad. 8.2 Odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieciechów w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy Sieciechów 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Wiraszka odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 
15 maja 2025 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sieciechów wraz z uzasadnieniem, w 
którym Komisja Rewizyjna zawnioskowała do Rady Gminy o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy 
Sieciechów. 

Ad. 8.3 Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

Pani Inspektor Karolina Fuks odczytała uchwałę Nr 3.f.1/174/2024 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Sieciechów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi gminy za 2024 rok. Wydana opinia była pozytywna. 

Ad. 8.4 Dyskusja w sprawie wykonania budżetu gminy za 2024 r. 

Głos zabrał Pan Stanisław Potyra, który zwrócił uwagę, że uchwalony w grudniu 2023 roku budżet 
przewidywał dochody w wysokości 29 108 344,00 zł, a wydatki 29 830 000,00 zł. W trakcie roku budżet 
został zwiększony o ponad 6 mln zł, co w dużej mierze było efektem intensywnych działań pracowników 
urzędu w zakresie pozyskiwania funduszy zewnętrznych. Pan Potyra wyraził zaniepokojenie kwotą 
598 000 zł przeznaczoną na nauczanie dzieci z orzeczeniem specjalnym, uznając ją za wysoką. Pani Skarbnik 
wyjaśniła, że wydatek ten jest uwzględniany w subwencji oświatowej. Pan Radny zapytał również o powód, 
dla którego zadanie Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słowikach Starych zostało 
wymienione w sprawozdaniu z wykonania budżetu w czterech różnych paragrafach. Na koniec stwierdził, że 
ocenia wykonanie budżetu jako pozytywne. Pani Skarbnik Halina Karaś wyjaśniła, że umieszczenie 
wydatków na jedno zadanie w kilku paragrafach wynika z zasad klasyfikacji budżetowej oraz z różnych źródeł 
finansowania przeznaczonych na realizację inwestycji. 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, podkreślając, że rok 2024 był bardzo korzystny dla samorządu ze 
względu na możliwość pozyskiwania funduszy zewnętrznych, podobnie jak rok 2025. Niestety, prognozy na 
rok 2026 wskazują na znaczne ograniczenia w dostępnych środkach na dofinansowania dla jednostek 
samorządu terytorialnego. Pan Wójt poinformował, że już w tym roku gmina otrzymała odmowną 
odpowiedź na wniosek o dofinansowanie festynu Dnia Sieciechowa z powodu wyczerpania dostępnych 
środków, natomiast wniosek o dofinansowanie przebudowy ul. Okólnej został umieszczony na liście 
rezerwowej. 

Głos zabrała Pani Skarbnik przytaczając wypowiedź Marszałka, który zaznaczył, że nie będzie już „wyręczał 
gmin” i dofinansowywał ich zadań własnych. Dodała, że gmina również powinna dbać o własny budżet 
i unikać wydatków na zadania niezaliczane do zadań własnych, takich jak unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest.  

W związku z brakiem innych uwag Pani Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Ad. 8.5 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2024 rok 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/84/25 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania 
Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2024 rok została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 8.6 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy 
Sieciechów za rok 2024 



Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/85/25 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy Sieciechów za 
rok 2024 została przyjęta jednogłośnie.  

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która pogratulowała Wójtowi uzyskania absolutorium, 
natomiast Pan Wójt podziękował Radzie Gminy Sieciechów za udzielenie absolutorium. 

Ad. 9. Podjęcie uchwał 

Ad. 9.1 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe na lata 2025-
2028; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Następnie w związku z brakiem uwag 
zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/86/25 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe na lata 2025-2028 została 
przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 9.2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Następnie w związku z brakiem uwag 
zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/87/25 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 9.3 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały 
wyrażającej protest wobec projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą 
sędziów sądów powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Następnie w związku z brakiem uwag 
zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/88/25 w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały wyrażającej protest 
wobec projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów powszechnych w 
Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 9.4 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały 
nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak.  

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która wyjaśniła, że w miejscowości Zbyczyn zostały 
przeprowadzone wybory nowego sołtysa. W związku z tym że inkasentami podatku i opłaty śmieciowej są 
w naszej gminie sołtysi konieczne było podjęcie odpowiednich uchwał przed kolejną ratą podatku. Pani 
Pachocka pogratulowała wyboru nowemu sołtysowi Panu Adamowi Wasiłkowi i życzyła udanej współpracy 



zarówno z radą gminy jak i pracownikami urzędu. 

Pani Wiceprzewodnicząca dodała, że wyjaśnienie Pani Sekretarz dotyczy również kolejnej uchwały. 
Następnie zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/89/25 w sprawie w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/139/20 
Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 9.5 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały 
nr XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Następnie w związku z brakiem uwag 
zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr XVI/90/25 w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/140/20 Rady 
Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 9.6 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie 
określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
terminach i miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej; 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. 

Głos zabrał Pan Paweł Karsznia przypominając, że rada gminy po raz trzeci rozpatruje sprawę zniesienia ulgi 
i wprowadzenia nowej deklaracji. Wyraził ubolewanie, że mimo wniosku Komisji Budżetowej nie został 
przygotowany i poddany pod głosowanie projekt uchwały umożliwiający utrzymanie zwolnienia, które 
funkcjonowało przez 11 lat. 

Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która przypomniała, że WSA orzekł o nieważności części uchwały rady 
dotyczącej ulgi. Wyrok w tej sprawie już się uprawomocnił. Podkreśliła, że po unieważnieniu zapisów 
uchwały dotyczących ulgi, pozostało z niej niewiele istotnych treści, a jej uchylenie jest kwestią porządkową. 

Pan Paweł Karsznia zaznaczył, że wyrok sądu nie jest jeszcze prawomocny. Jeśli wyrok WSA byłby 
prawomocny, nie byłoby podstaw do podejmowania uchwały o jej uchyleniu, skoro sąd stwierdził jej 
nieważność. Radny uważał, że przepisy dotyczące zwolnienia wymagały korekty w wyniku zmian przepisów 
i należało przygotować projekt uchwały utrzymującej zwolnienie zgodnie z obowiązującymi regulacjami. 

Pani Karolina Fuks zwróciła uwagę, że WSA nie unieważnił uchwały w całości, lecz jedynie jej część. To, co 
pozostało, nie ma żadnej wartości merytorycznej, dlatego uchylenie jest zasadne. 

Następnie Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 1, Przeciw: 1, Wstrzymało się: 11 

Uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji, 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej nie została podjęta.  



Ad. 9.7 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka podkreślając, że podjęcie uchwały uchylającej było jedynie 
kwestią porządkową, a jej brak jest poważnym błędem, ponieważ pozostawia uchwałę bez mocy prawnej. 
Pani Sekretarz zwróciła uwagę, że niepodjęcie decyzji w sprawie nowego wzoru deklaracji może 
wprowadzać mieszkańców w błąd i skutkować niejasnościami i nieprawidłowościami w zakresie 
obowiązujących dokumentów. 

Głos zabrała Pani Aneta Krzyżak, która stwierdziła, że mimo wyroku sądu, uchwała dotycząca deklaracji 
śmieciowej nadal może funkcjonować.  

Pan Paweł Karsznia zwrócił uwagę, że nieprawomocny wyrok WSA unieważnia uchwałę w części dotyczącej 
zwolnienia, ponieważ zmieniła się podstawa prawna. Dodał, że załącznik dotyczący deklaracji został 
unieważniony jedynie w części D odnoszącej się do zapisów dotyczących zwolnienia, natomiast wzór 
deklaracji, w pozostałej części nie objętej wyrokiem, będzie nadal obowiązywał. 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Następnie zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 1, Przeciw: 1, Wstrzymało się: 11 

Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej nie została podjęta. 

Ad. 9.8 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku dla Powiatu 
Kozienickiego. 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak.  

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, wyjaśniając, że podczas spotkania u Pana Starosty, w którym 
uczestniczyli włodarze gmin z powiatu, poproszono o wsparcie dla szpitala. Ustalono, że gminy wiejskie 
wesprą szpital kwotą 10 000 zł każda, natomiast gmina Kozienice przekaże 20 000 zł. Środki te zostaną 
przeznaczone na wykonanie nowej posadzki w rozbudowywanym budynku należącym do szpitala. 

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Głos zabrała Pani Karolina Fuks informując, że w związku z niepodjęciem dwóch poprzednich uchwał zmieni 
się numer właśnie podjętej uchwały i będzie miała ona numer XVI/91/25. 

Uchwała nr XVI/91/25 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 10. Sprawy różne i informacje 

Głos zabrał Pan Marek Chołuj, prosząc o interwencję w sprawie wykoszenia zarastających poboczy przy 
drodze krajowej. Radny zwrócił również uwagę na fakt, że podczas remontów peronów kolejowych po 
ul. Dworcowej poruszał się ciężki sprzęt. Mieszkańcy skarżyli się na dużą ilość błota zalegającego na drodze 
oraz na zniszczoną nawierzchnię. Zapytał, czy ktoś w urzędzie gminy monitoruje tę sytuację. Sekretarz 
Mirosława Pachocka odpowiedziała, że mieszkańcy zgłaszali ten problem bezpośrednio do urzędu. W tej 
sprawie zostało wysłane pismo do PKP. W przypadku nieotrzymania odpowiedzi, urząd podejmie dalsze 
działania interwencyjne. Sekretarz zapewniła, że sytuacja jest monitorowana. 

Pani Pachocka poinformowała również, że została powołana do rady społecznej szpitala, która jest organem 
opiniującym działanie placówki medycznej. Wyjaśniła, że doszło do znacznej reorganizacji szpitala, zostały 



zlikwidowane oddziały neonatologii i położniczy, a oddział ginekologiczny został przekształcony do formy 
oddziału ginekologicznego jednego dnia. Ponadto ogłoszono przetarg na zagospodarowanie części 
oddziałów z nadzieją, że prywatny inwestor świadczący usługi medyczne będzie miał pomysł na 
zagospodarowanie pomieszczeń. Niestety nikt się nie zgłosił. Rada społeczna szpitala pozytywnie 
zaopiniowała pomysł Pani Dyrektor aby oddział przekształcić na coś w rodzaju hotelu. Szpital boryka się 
z problemem pacjentów po leczeniu, których nikt nie chce odebrać lub nie mają w domu odpowiednich 
warunków. Pacjenci będą znajdować się pod opieką opiekunek, a odpłatność ponosić będą sami pacjenci, 
ich rodziny lub gmina. Gmina Sieciechów miała taki problem z jednym z mieszkańców, który po zakończonym 
leczeniu nie mógł wrócić do domu ze względu na bardzo złe warunki, rodzina nie chciała się nim zająć, a na 
miejsce w DPS trzeba było poczekać. Pani Sekretarz dodała, że nie jest to przypadek odosobniony i taki 
nowatorski pomysł może pomóc w jego rozwiązaniu. Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba podkreślając, że 
szpital obecnie przynosi niewielkie zyski, natomiast jego problemem jest ogromne zadłużenie i obsługa tego 
długu. Stwierdził, że reorganizacja została przeprowadzona zbyt późno. 

Głos zabrał Pan Stanisław Potyra przypominając, że nie wszystkie dzieci znalazły miejsce w ośmiogodzinnym 
przedszkolu. Radni ze Słowik i Zajezierza wnioskowali o utworzenie dziewięciogodzinnych oddziałów w ich 
miejscowościach. Zwrócił uwagę, że jest to problem, który należałoby rozwiązać przed rozpoczęciem 
nowego roku szkolnego. Pan Wójt odpowiedział, że po odbiorze pomieszczeń w Słowikach 
i wygospodarowaniu pomieszczenia w Zajezierzu, dyrektorzy będą mogli utworzyć dziewięciogodzinne 
oddziały, po przedstawieniu gminie i radzie kosztów wydłużenia czasu pracy przedszkola. Dodał, że 
docelowo gmina będzie dążyć do budowy nowego przedszkola w Zajezierzu. Radny Potyra podkreślił, że 
gmina jest zobowiązana zapewnić miejsce w przedszkolu dla każdego dziecka ze jej terenu. Pan Wójt 
zaznaczył, że w przedszkolu w Słowikach są wolne miejsca i zachęcał do skorzystania z nich. Głos zabrał Pan 
Paweł Karsznia, który przywołał dane z raportu o stanie gminy, informując, że w 2024 roku gmina wydała 
220 260,65 zł na pobyt dzieci z gminy w obcych przedszkolach. Zaznaczył, że nie wszyscy zdają sobie sprawę, 
iż tak duże kwoty są wydawane na ten cel, podczas gdy utrzymanie przedszkola w Słowikach kosztowało 
144 000 zł, a oddziału „0” – 107 000 zł. Zwrócił uwagę, że więcej wydano na pobyt dzieci w obcych 
placówkach niż na utrzymanie własnego przedszkola w Słowikach. Jego zdaniem, te wydatki powinny zostać 
zoptymalizowane poprzez wydłużenie czasu pracy przedszkoli, aby zapewnić wszystkim dzieciom opiekę w 
gminnych przedszkolach. Pan Wójt nadmienił, że Gmina Sieciechów ma najwięcej dzieci uczęszczających do 
obcych placówek w powiecie. Najczęstszą przyczyną jest fakt, że rodzice oddają dzieci do przedszkoli 
w miejscowościach, w których pracują, ze względu na dłuższe godziny funkcjonowania placówek. Zdarza się 
jednak, że jest to świadomy wybór rodziców, podobnie jak przenoszenie dziecka do innej placówki, gdy 
dziecko już uczęszczało do szkoły podstawowej. Głos zabrała Pani Katarzyna Gozdera, zwracając uwagę, że 
dzieci uczęszczające do przedszkoli w innych gminach ze względu na wydłużone godziny pracy często 
kontynuują naukę w szkołach podstawowych w naszej gminie. 

Głos zabrała Pani Justyna Pachnia zapraszając wszystkich mieszkańców na festyn w miejscowości Głusiec 
w dniu 27 lipca o godz. 15:00. 

Głos zabrał Pan Wójt zapraszając mieszkańców na festyn Dni Gminy Sieciechów w dniu 6 lipca o godz. 16:00. 
Dodał, że w tym roku Marszałek Województwa Mazowieckiego odmówił przyznania dotacji na 
współorganizowanie festynu, którą do tej pory gmina dostawała co roku. Festyn zostanie zorganizowany ze 
środków własnych gminy. 

Ad. 12. Zamknięcie obrad 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Pani Przewodnicząca zakończyła obrady XVI sesji Rady Gminy 
Sieciechów. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Karolina Fuks 



  



 

Wykaz głosowań 

Głosowanie w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Anna Kowalczyk za 

2 Justyna Pachnia za 

3 Marek Chołuj za 

4 Jarosław Jacek Śmietanka za 

5 Zofia Wójcik za 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

7 Jakub Szewc za 

8 Katarzyna Gozdera za 

9 Andrzej Wiraszka za 

10 Grażyna Jasik za 

11 Piotr Sadura za 

12 Paweł Karsznia za 

13 Stanisław Potyra za 

 

Głosowanie w sprawie: Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Justyna Pachnia za 

2 Anna Kowalczyk za 

3 Jakub Szewc za 

4 Stanisław Potyra za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Marek Chołuj za 

7 Andrzej Wiraszka za 

8 Paweł Karsznia za 

9 Piotr Sadura za 

10 Jarosław Jacek Śmietanka za 

11 Zofia Wójcik za 



12 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

13 Grażyna Jasik za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Justyna Pachnia za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Jarosław Jacek Śmietanka za 

4 Zofia Wójcik za 

5 Marek Chołuj za 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

7 Jakub Szewc za 

8 Katarzyna Gozdera za 

9 Piotr Sadura za 

10 Grażyna Jasik za 

11 Stanisław Potyra za 

12 Anna Kowalczyk za 

13 Andrzej Wiraszka za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finanso-
wego i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2024 rok 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Andrzej Wiraszka za 

3 Jakub Szewc za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Piotr Sadura za 

6 Justyna Pachnia za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 

8 Paweł Karsznia za 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Aneta Wiktoria Krzyżak za 



11 Marek Chołuj za 

12 Stanisław Potyra za 

13 Zofia Wójcik za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
dla Wójta Gminy Sieciechów za rok 2024 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Jakub Szewc za 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Justyna Pachnia za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Zofia Wójcik za 

7 Andrzej Wiraszka za 

8 Paweł Karsznia za 

9 Piotr Sadura za 

10 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

11 Marek Chołuj za 

12 Jarosław Jacek Śmietanka za 

13 Katarzyna Gozdera za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe na lata 
2025-2028 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Anna Kowalczyk za 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Justyna Pachnia za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Zofia Wójcik za 

7 Paweł Karsznia za 

8 Jarosław Jacek Śmietanka za 

9 Marek Chołuj za 



10 Piotr Sadura za 

11 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

12 Grażyna Jasik za 

13 Stanisław Potyra za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Anna Kowalczyk za 

2 Justyna Pachnia za 

3 Grażyna Jasik za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Marek Chołuj za 

6 Jakub Szewc za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 

8 Piotr Sadura za 

9 Paweł Karsznia za 

10 Andrzej Wiraszka za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Stanisław Potyra za 

13 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały wy-
rażającej protest wobec projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów są-
dów powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Stanisław Potyra za 

2 Zofia Wójcik za 

3 Andrzej Wiraszka za 

4 Paweł Karsznia za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Justyna Pachnia za 

8 Piotr Sadura za 



9 Jarosław Jacek Śmietanka za 

10 Anna Kowalczyk za 

11 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

12 Marek Chołuj za 

13 Jakub Szewc za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr 
XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Stanisław Potyra za 

2 Justyna Pachnia za 

3 Grażyna Jasik za 

4 Jakub Szewc za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Katarzyna Gozdera za 

7 Piotr Sadura za 

8 Jarosław Jacek Śmietanka za 

9 Zofia Wójcik za 

10 Paweł Karsznia za 

11 Anna Kowalczyk za 

12 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

13 Marek Chołuj za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr 
XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Stanisław Potyra za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Marek Chołuj za 

5 Jakub Szewc za 



6 Justyna Pachnia za 

7 Piotr Sadura za 

8 Anna Kowalczyk za 

9 Jarosław Jacek Śmietanka za 

10 Andrzej Wiraszka za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Paweł Karsznia za 

13 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwol-
nień z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie 
określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i 
miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elek-
tronicznej 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 1 
Głosowało PRZECIW: 1 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 11 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Jarosław Jacek Śmietanka wstrzymał się 

3 Katarzyna Gozdera wstrzymał się 

4 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

5 Paweł Karsznia przeciw 

6 Jakub Szewc wstrzymał się 

7 Justyna Pachnia wstrzymał się 

8 Piotr Sadura wstrzymał się 

9 Anna Kowalczyk wstrzymał się 

10 Aneta Wiktoria Krzyżak wstrzymał się 

11 Marek Chołuj wstrzymał się 

12 Stanisław Potyra wstrzymał się 

13 Zofia Wójcik wstrzymał się 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i 
trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 1 
Głosowało PRZECIW: 1 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 11 

 



Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Paweł Karsznia przeciw 

3 Anna Kowalczyk wstrzymał się 

4 Jarosław Jacek Śmietanka wstrzymał się 

5 Marek Chołuj wstrzymał się 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak wstrzymał się 

7 Zofia Wójcik wstrzymał się 

8 Katarzyna Gozdera wstrzymał się 

9 Justyna Pachnia wstrzymał się 

10 Piotr Sadura wstrzymał się 

11 Stanisław Potyra wstrzymał się 

12 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

13 Jakub Szewc wstrzymał się 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku dla Po-
wiatu Kozienickiego 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Zofia Wójcik za 

4 Andrzej Wiraszka za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Jakub Szewc za 

7 Piotr Sadura za 

8 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

9 Marek Chołuj za 

10 Jarosław Jacek Śmietanka za 

11 Katarzyna Gozdera za 

12 Justyna Pachnia za 

13 Anna Kowalczyk za 

 


